FUSIONG6OO

PERSONAL TRAINER

MHCTPYKLUUA MOJIb3OBATENA




mm

Inch

BHumaHue! CTbIKynTe 4YacTu TpeHaxepa

B YKa3aHHOM B MHCTPYKLUMUM nocrnegoBatenbHocTu!
BHUMAHME:

HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3ataruBante nx go LWara 14.
HekoTopble geTtanu MoryT 6bITb NpeaycTaHOBMNEHbI!

A. BctaBbTe 3arnyliky (32) B 3agHI00 BepTUKanbHyko onopy (B).

BcTraBbTe 3arnywku (44) B 3agHioto onopy (AC).

BcraBbTe nnockyto 3arnywky (36) B 6a3oByto pamy TpeHaxepa(A).

MpucoeanHuTe nnowanky BecoBoro cteka (117) k 6asoBou pame TpeHaxepa(A).

MpuknenTe pe3nHoByto nnouwaaky(82) k 6azoBon pame TpeHaxepa (A) Kak 3TO MOKa3aHO Ha PUCYHKe.

B. NpucoeanHute gononHutensHyto onopy(AP) k 6a3oBoi pame TpeHaxepa (A) ucnonb3ys:
OBa 53 (M10x70 6onTa)
YeTtbipe 111 (M10 wanbbi)
OBe 65 (M10 ranku ¢ NNacTUKOBOW BTYIKOW)
BcTaBbTe nnacTtukoByto HOXKY (140) B onopy (AP).

C. CoeauHuTe 6a3oBylo pamMy TpeHaxepa(A),3agHIol0 BepTUMKanbHylo cToiky(B) u 3agHioto onopy(AC) ucnonb3sys:
OBa 54 (M10x75 6onTa)

YeTbipe 111 (M10 wanbbi)
OBe 65 (M10 ranku ¢ NNacTMKOBOMW BTYJIKOW)

D. CoeaunHuTte 3agHI0I0 BepTUKanbHyto cToiky (B) un 3agHioto onopy (AC) ucnonb3sys
ABa 6 (M10x15 6onTa ¢ KPyrnow ronoBKoW)

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 S0 100 110 120 130 140 130




LUAT 1

B COBPAHHOM BUOE




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKaSaHHOVI B UHCTPYKUNN nocnep,OBaTeanocm!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3atarmBante nx go Wara 14.
HekoTopble geTanu MoryT ObITb NpeayCcTaHOBMNEHbI!

A. CoeanHuTe 6a3oByto nepenHtoto ctonky (N) u nnowaaky (AF) c 6asoBon pamoiii (A) ucnonb3ysi:
ABa 54 (M10x75 6onTa)
YeTbipe 111 (M10 wanbbl)
ABse 65 (M10 ranku c NNacTUKOBOM BTYJIKOW)

B. CoeanHuTe ocHOBHY0 BepXxHIot pamy (C) ¢ BepTukanbHon pamon (N) ncnonb3ays:
OBa 4 (M10x125 6onTa c Kpyrnow ronoBKoM)
YeTbipe 111 (M10 wainbbi)
ABe 65 (M10 ranku c nacTMKOBOW BTYJIKOW)

C.CoeauHuTe OCHOBHYI0 BepxHioto pamy (C) u nnowapky (AF) c 3agHen BepTUKanbHou ctonkon(B) ncnonbsys:
OBa 54 (M10x75 6onTa)
Yetbipe 111 (M10 waibbl)
ABe 65 (M10 raiku ¢ nnNacTUKOBOW BTYIKOMN)

D.BcTtaBbTe 3arnyluky (5) B orBepcTve pambl(C)kak mokasaHO Ha PUCYHKe.
BcTraBbTe 3arnywky (30) B oTBepcTue 6a3oBor pambl (N) Kak noka3aHO Ha pUCYHKe.

E.MpucoeauHnte xpommpoBaHHble Hanpasnswwme (AE) n peamHoBble konbua(80)k
6a3oBon pame TpeHaxepa(A), oaeHbTe BecoBble nnawku(114)Ha xpomupoBaHHble HanpaBnsowwme (AE).

Y6enuTtecb B TOM, 4TO BecoBble nnawku(114)HanpaBneHbl Nowaakon Ansi MapkKUpoBKY K Bam kak noka3aHo Ha pUCYHkKe

F. MpucoeamHuTe WTLIPpb OCHOBaHUA BecoBoro cteka (84) k BepxHen nnawke(107) ucnonb3ays:
OawmH 96 (3/8"x2" 6oNnT NopA LWeCcTUrpaHHKK)
OpHy 103 (3/8" wanby NpoBepa)

G.OpeHbTe BEpPXHIOK NalKy Ha XpoMupoBaHHble HanpaBnstowwme (AE), 3achukcupynrte HanpaBnstowme (AE) ncnonb3ys:

OBa 90 (cdmkcaTopa)
OBa 17 (M8x8 BUHTa nop WecTUrpaHHUK)

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch




LLUAT 2

B COBPAHHOM BUOE




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKaSaHHOVI B UHCTPYKUNN nocnep,OBaTeanocm!
BHUMAHMUE:

HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3atarmBante nx go Wara 14.

HekoTopble geTanu MoryT ObITb NpeayCcTaHOBMNEHbI!

A MpucoeauHnTe ocHoBaHue pbivaroB(T)k 6a3oBon pame TpeHaxepa (N) ncnonbsys:
OBa 54 (M10x75 6onTa)
Yetbipe 111 (M10 wanbbi)
ABe 65 (M10 ranku c nacTMKOBOM BTYJIKOW)

B MpucoeauHute neBbin pbivar (W) k ocHoBaHuio pbidaroB(T) ucnonb3ys:
ABa 94 (noawunHukKa)
OpHy 120 (BTYNKY)
OpHy 119 (M12 wanoy)
OpHy 18 (M12 raiiky ¢ nnacTMKoBOM BTYIKOW)

c MpucoeauHuTe npasBbiv pbivar (X) kK ocHoBaHuio pbivaros(T) ucnonb3ys:
ABa 94 (nogwwmnHuka)
OpHy 121 (BTYNKY)
OpHy 119 (M12 waioy)
OpHy 18 (M12 ramKy ¢ nnacTUKOBOM BTYJIKOW)

D MpucoeanHuTte cpukcaTopbl poNUKoB pbivyaroB(AA) n
nnowaaky (AF) k 3aaHern BepTukanbHou ctoike (B) ucnonb3sysa:
OBa 54 (M10x75 6onTa)
YeTtbipe 111 (M10 wanbsbi)
ABe 65 (M10 ranku ¢ NNacTMKOBOWN BTYJIKOM)
E BcTaBbte 3arnywwkm (29) B hukcaTopbl poniMKoB pbiyaroB (AA) Kak 3TO NOKa3aHO Ha PUCYHKe.

F MpucoeauHnTe Nnowanky AnsA nnawku c HassaHuem(10) k 6asoBou pame (N) ncnonb3ays:
OBsa 28 (M5x10 BuHTa)

MpucoeauHunTe Nnawky ¢ Ha3BaHuem (9) k nnowaake(10).

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch




/D,ETAJ'IbHO




mm

Inch

BHumaHue! CTbIKyNTe 4YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN nocnep,OBaTeanocm!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3atarmBante nx go LWara 14.
HekoTopble geTanu MoryT 6bITb NpeaycTaHOBMNEHbI!

A.MpucoeauHute Bi-Angular neBbin pbiyar (H1) k neBon xumoBomn Tsre (F) n
Bi-Angular npaBbii pbivar (H2) k npaBo xumoBow Tare (G) ncnonb3ys:
YeTbipe 6 (M10x15 6onTa c Kpyrnow ronoBKOW)
Bocemb 111 (M10 wanba)
OBe 92 (BTYNkKM)

B.MpucoegnHute neByto xumoByto Tary (F) n npasyto xumoByto Tary(G)
K ocHoBaHuio Tar (E) ucnonbsys:

OpHy 86 (BTYnKy)

Ase 119 (M12 waiibbl)

OpavH 47 (M12x20 6onT)
3acpmkcupymTe neByto xumoByto Tary (F) npaByto xxumosyto Tary (G)
3aTsiHyB BMHTbI (16).

C.Mpucoeaunnute Bi-Angular neBbin pbivar(H1)andBi-Angular npaBbiv pbidar(H2) k ocHoBaHuto (K) ncnonb3ays:
OBsa 101 (cnevicepa)
OpHy 88 (BTynKy)
Oge 110 (M10 wanbbl)
[OBa 47 (M12x20 6onTa)
3admkcupynte cnencep (101) 3aTarmBaHmem BMHTOB(16).

D.MpucoeanHnTe ocHoBaHne xMMoBbIX TAr(E) k cynnopTy xumoBbix Tar(K) npoaesaHuem BTynkm (87) yepes
ocHoBaHue kumoBbIx Tar (E) n cynnopra xumoBbix Tar (K) n 3atarmBaHvem BUHTOB(16).
BcTtaBbte dhmkcaTtop (40) B ocHoBaHue xuMoBbIx TAr (E).

E. MpucoeauHunTte orpaHnuuntens xxumoBon Tsru (AD) k 6asoBon pame(N) ncnonb3sys:
YeTbipe 6 (M10x15 6GonTa c Kpyrnown ronoBKom)
YeTbipe 111 (M10 wanbbl)

F. MpucoeauHute ponuk (76) k 6azoBon pame (C) ucnonb3ays:
OauH 99 (cnancep)
OpuH 4 (M10x125 60nT € KPYrnon ronoBKow)
Ase 111 (M10 waibbi)
OpauHy 65 (M10 ranky ¢ NnnacTMKOBOW BTYJIKON)

G.MpucoeaunHute cynnopt xumoBbIX Tar(K) kK BepxHet ocHoBHoW pame (C) ucnonb3ys BTynky (93)

yepe3s xumoBon cynnopt (K) n BepxHiot ocHOBHYH pamy (C).
3admkcupynte BTYnKky (93) 3ataruBaHmem BUHTOB(16).

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130




ANA TOro, YTObbl BbIHYTb BTYIKY

BAM HEOXOAMUMO OCJIABUTb BUHTbI 16




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKaSaHHOVI B UHCTPYKUNN nocnep,OBaTeanocm!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3atarmBante nx go Wara 14.
HekoTopble geTanu MoryT ObITb NpeayCcTaHOBMNEHbI!

A. Mpucoeagunute cpeaHtoto Tary(J) k 6azoson pame (N) ucnonbsys:
OpaHy 91 (BTYnKy)
[Ba 22 (nogwmnnHuKa)
Ose 113 (M8 waibbl)
[Ba 12 (M8x20 6onTa ¢ KPYrnow ronoBKow)

B. 3admkcupynte cpegHioto Tary (J) n Brynky (91) sataruBaHuem BuHToB (16).

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch




@Y

B COBPAHHOM BUOE

LAl 5




BHumaHue! CTbIKyNTe 4YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B MHCTPYKLUUU HOCHEAOBaTeHbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Lara 14.
HekoTopble aeTtanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. Mpucoenunute pamy c (S) n nnactuny (AF)k
6a3oBon pame TpeHaxepa (N) ncnonb3ays:

ABa 54 (M10x75 6onTa)

YeTbipe 111 (M10 wamnbbl)

OBe 65 (M10 rakm c NnfIacTUMKOBOW BTYJIKOM)

B. YctaHoBuTe umnuHppuyeckue noayiuku(43) Ha pamy (S) Kak 3TO NOKa3aHO Ha PUCYHKE UCTONb3yA:
YeTtbipe 66 (3" nnacTukoBbIX konua)
OBe 78 (KpyrnbIx 3arnyLuKn)

C. BcTaBTbe nnactukoBble BTYNKK (63) B oTBepcTua 6a3oBomn pambl (N) kKak mokazaHO Ha pUCYHKe
1 BcTaBbTe 3arnywku (30).

D. YcTaHOBUTE NPOAOIHbIN perynaTop 3agHero cuaeHbs (O) Ha 6a3oByto pamy (N)kak moka3aHO Ha PUCYHKe
1 BcTaBbTe 3arnywku (30).

YctaHoBuTe chukcaTtop (37) B NpoAonbHbIN perynatop 3agHero cuaeHbsa (O).

3akpyTute 6onT (97) B NpoAonbHbIv perynaTop 3agHero cuaeHbs (O).

E. YcTaHoBuUTe 6a3y cnuHku cupaeHbs (L) Ha npoaonbHbIn perynaTop cuaeHbsA(O) ncnonb3ys:
OauH 6 (M10x15 60nT € KPYrnomn ronoBKown)
OpHy 110 (M10 wanby)
BcTaBThTe 3arnyuky (29) B orBepcTus 6a3bl cnvMHKKM cuaeHba (L).

F. Mpukpenute noayike (BB) k 6a3e cnuHku cuaeHbs (L) ncnonb3ys:
OBa 57 (M8x50 6onTa)
OBe 104 (M8 ranknu)
OBe 103 (wanb6bl NpoBepa)

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch







mm

Inch

BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN HOCHGAOBaTe.ﬂbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. Mpukpenute pykositku (AN) u (AM) k pame (Q) ucnonb3sys:
[Ba 54 (M10x75 G6onTa)

Yetbipe 111 (M10 wanbbl)
ABe 65 (M10 rankm c NnacTMKOBOW BTYJIKON)

B. YctaHoBuTe noayluku(43) Ha pamy (WTbIPb) UCMONb3Y:
YeTbipe 66 (3" nnacTUKOBbLIX KonbLa)
[Ba 78 (Kpyrnbix 3arnyLiKu)

C. YctaHoBuTe geTtanb (122) Ha 6a3oByto pamy(N)kak nokazaHO Ha pUCYHKe

D. Mpukpenute perynatop cuaeHbs (Q) k 6azoBon pame(N)kak nokazaHO Ha pUCyHKe
YctaHoBuTe amopTtusatop (59) B perynsatop cupaeHbs (Q).
YctaHoBuTe dukcartop (109) B perynsatop cupeHbs (Q).
YctaHoBuTe 6onT (97)B perynaTtop cupeHbs (Q) v 3ataHUTe ero.

E. MpucoeauHute noayiuky cuaeHba (BB) ncnonb3ays:
OBa 57 (M8x50 6onTa)
OBe 104 (M8 ranku)
[ABa 103 (wanbbl MpoBepa)

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 S0 100 110 120 130 140 130







BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN HOCHGAOBaTe.ﬂbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. YctaHoBuTe noayuwku (43) Ha 6a3y (AB) ucnonb3sys:
YeTbipe 66 (nnacTukoBbIX KonbLa)
OBa 78 (Kpyrnbix 3arfnyLuKn)

B. Mpukpenute 6a3y (AB) kak noka3aHO Ha PUCYHKe UCNOJIb3ysi:
OpuH 46 (M10x140 6onT)
OBe 111 (M10 wanbbi)
OpaHy 65 (M10 rarky ¢ nnacTUKOBOMW BTYJIKOW)

C. MpucoeaunHunTte neBbIn 3axBaT rpuda BepxHen Tarn(AH) n npaBbIn 3axBaT rpuca BepxHen TAru
(AG) BmecTe ¢ ponukom (75) k 6aszoBon pame (C)kak NnokazaHO Ha PUCYHKEe UCTONb3YyA:

OpvH 4 (M10x125 6onT)

Ase 111 (wanbdbi)

OpaHy 65 (M10 raiKy ¢ NnflacTUKOBOW BTYIKOM)

ABa 11 (M8x10 GonTa ¢ Kpyrnow ronoBKomn)

Ase 113 (M8 wainbbi)

Inch

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130




LAl 8
B COBPAHHOM BUOE




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN HOCHGAOBaTe.ﬂbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A.YctaHoBuTe ponuk (76) B nepekpecTHbIN hukcaTop ponukoB(U)kak noka3aHo Ha pUucyHke 1 ncnonb3ays:
OpuH 50 (M10x45 6onT)
Ose 111 (M10 wanbbi)
OpgHy 65 (M10 raiiky ¢ nnacTUKOBOM BTYJIKOW)
MpukpenuTe pe3MHoByt0 Haknaaky (81) Ha Nnockyto YacTb nepekpecTHoro dukcaTopa(U)kak nokazaHO Ha pUCyHKe.

B.YcTaHoBuTe ponuk (76) B hukcaTtop ponuka (D)kak noka3aHO Ha pUCYHKe 2 UCMONb3ys:
OpuH 50 (M10x45 6onT)
Oee 111 (M10 wanbbl)
OpHy 65 (M10 rariky ¢ nnacTMKOBOMW BTYIKOW)

Mpukpenute pe3MHoBYO Haknagky (81) B ukcarop ponuka (D) kak noka3aHO Ha PUCYHKe.

C. Npucoeaunute ponuk(76-F) n ponuk (76-G) k cynnopty xumoBow Taru (K) ncnonb3ys:
OBa 54 (M10x75 6onTa)
YeTbipe 73 (cnancepa)
OBe 65 (M10 ranku c nNacTUKOBOW BTYJIKOW)

D. MpucoeaunHute ponuk (76-D) n ponuk (76-E) k 6asosomn pame (N) ucnonbays:
OBa 3 (M10x115 6onTa)
YeTtbipe 74 (cnancepa)
[OBe 65 (M10 ranku c nNacTUKOBOW BTYIIKOW)

E. MpucoepgnnHute ponuku (76-A),(76-B), n(76-C)kak nokazaHo Ha pUCyHKe UCNONb3yA:
Tpu 50 (M10x45 6onTa)
Lectb 111 (M10 wanb)
Tpu 65 (M10 raikv ¢ NNacTUKOBOW BTYIIKOM)

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 S0 100 110 120 130 140 130

Inch




PucyHok 1




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN HOCHGAOBaTe.ﬂbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. MpoBeauTte Tpoc BepxHeM TArM No Posivka Kak 3To NoKa3aHO Ha PUCYHKe.
HauuHaiTe NpoBOAUTL TPOC OT (PUKCATOPOB BEPXHEN TArM B 3afHIOK0 YaCTb TPEeHaxepa.

Eym:Te BHUMaTeNbHbI K NocrneaoBaTesibHOCTU NpoBeAeHUA Tpoca No posiukam.
He noBpegute onrieTky Tpoca MeTannunyecKuMmu getansamMmum npu nposegeHUn Tpoca.

B.3aBepguTte wapoo6pa3HbIi KOHLEBUK Tpoca B hukcaTop (85) nokasaHO Ha pUCyHKe UCNONb3yA:
OpuH 48 (M10x25 6onT)

OpuH 25 (BTynka KOHLeBUKa Tpoca)
OpavH 13 (M4x8 BMHT nop WecTUrpaHHbIN KNkoY)

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch 0 1 s | 4 S 6




YCTAHOBKA TPOCA BEPXHEW TAM

TPOC BEPXHEW TAMM (127)

—:O

METANNAYECKNIA
LUAPOOBPA3HbIN KOHLIEBWK

5425mm
MNACTUKOBbLIN
LLAPOOBPA3HbIN KOHLIEBMK
C MPOYLUMHOW ONA KAPABMHA
(KPEMUTCA K TPNDY TAMN)

JOETANBHO




Inch

BHUMAHME:

BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa
B YKa3aHHOMW B MHCTPYKLUU nocnegoBaTteribHOCTuU!

HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.

HekoTopble AeTanu MoryT 6bITb NpeaycTaHOBMNEHbI!

A. YctaHoBuUTe ponuk (77-A) Kak NoKa3aHO Ha PUCYHKe UCMOSb3ysi:
OBa 98 (cnancepa)
Ose 111 (M10 waibbl)
OpaumH 56 (M10x90 6onT)
OpHy 65 (M10 rariky ¢ nnacTMKOBOMW BTYJIKOW)

B. YcTtaHoBUTe ponuk (76)kak nokazaHO Ha PUCYHKe UCTONb3yA:
OpuH 50 (M10x45 6onT)
Ase 111 (M10 wanbbi)
OpHy 65 (M10 raviky ¢ nnacTUKoBOW BTYINKOW)

C. YctaHoBuTe perynatop kepna(M), nnactuHy (Al) u kepn (Z)
Ha 6a3oByto pamy (A) ucnonb3yA:

[ABa 6 (M10x15 6onTa c Kpyrnowu ronoBKoMm)

AOse 111 (M10 wamnbbl)

OpHy 89 (BTYnKy )

YeTbipe 69 (Kpyrnbix BTYJKK)

D. YctaHoBuTe ponuk(77-B) Ha nnactuHy(Al) ncnonb3ys:
OawuH 19 (M10 6onT)
Ase 111 (M10 wamnbbl)
OpHy 65 (M10 raiky ¢ nnacTMKOBOW BTYJIKOM)

E. YctaHoBuTe ponuk (76-M) kak noka3aHO Ha pUCYHKe UCNONb3ys:
OpuH 55 (M10x65 6onT)
OBa 71 (cnancepa)
OpHy 65 (M10 ranky ¢ nnacTUKOBOMW BTYJIKOW)

F. YctaHoBuUTe ponuku (76-L) n (76-J)kak nokazaHO Ha PUCYHKe UCMONb3ys:
ABsa 50 (M10x45 G6onTa)
YeTbipe 111 (M10 wanbbl)
OBe 65 (M10 ranku c NnnacTMKOBOW BTYJIKOM)

G. YctaHoBuUTe ponuk (76-N)kak noka3aHoO Ha pUCYHKE UCNONb3ys:
OawmH 53 (M10x70 6onT)
OBe 111 (M10 wainbwbi)
OpHy 65 (M10 ramky ¢ nnacTMKOBOMW BTYJIKOW)

H. YcTtaHoBuTe ponuk (76-K)kak nokasaHO Ha PUCYHKE UCMONb3ys:
OpuH 51 (M10x50 6onT)
Ose 111 (M10 wainbbi)
OpgHy 65 (M10 raiiky ¢ nnacTUKOBOM BTYJIKOW)

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130







BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B YKAa3aHHOW B MHCTPYKLUUM NocriegoBaTesibHOCTU!
BHUMAHME:

HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. MNMocne npucoeauHeHUs KparHero 3BeHa Lienu K Kproky ¢ dpukcaropom (D), npoTaHuTe Tpoc (129) BHU3
yepe3 ponuk (76-K) n (76-N)kak nokazaHO Ha pUCYHKe.

B.MpucoennHute Tpoc (128) k kptoky chukcaTtopa ponuka (D) kak noka3aHO Ha PUCYHKe.
C.MpoTsaHuTe Tpoc Yepe3 ponukn (76-L) n (76-J) kak 3TO NoKa3aHO Ha PUCYHKe.
D. MpoTsiHuTe Tpoc Yepes ponuku (76-M) u (76-F) kak 3TO NokasaHO Ha pUCYHKe.

E. MpotsaHuTe Tpoc yepes3 ponuku (76-F) n (77-B) n 3acbmkcupyinTe ero Ha kepne Lapoo6pasHbIM

MeTann4yeCKumMm KOHLEBUKOM

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch 0 1 s | 4 S 6




TPOC KEPIA (128)

OKOHYAHVE - LIEMb 3170mm

LUAPOOBPA3HOE

meTtannuyeckoe OKOHYAHWE
TPOC JIEBOW OMLN (129)

T —

OKOHYAHME - LIEMb 1765mm

LUAPOOBPA3HOE
MIACTUKOBOE OKOHYAHNE




mm

Inch

BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aHHOl7I B UHCTPYKUUNN HOCHGAOBaTe.ﬂbHOCTM!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyro. He 3atarmBante ux go Wara 14.
HekoTopble aetanu MoryT ObITb NpeAycTaHOBIEHbI!

A. YctaHoBuTe ponuk(76) B nepekpecTHbIN hukcaTop ponukoB (U)kak noka3aHO Ha pucyHke 1 ncnonb3aysa:
OaumH 50 (M10x45 6onT)
OBe 111 (M10 wanbbI)
OpHy 65 (M10 rariky ¢ nnacTUKOBOMW BTYJIKOW)

B.YctaHoBuTe ponuk (76) B chukcatop ponukoB (R) kak noka3aHO Ha PUCYHKe 2 UCNONb3yA:
OpaumH 50 (M10x45 6onT)
Ase 111 (M10 waibbli)
OpaHy 65 (M10 ramky ¢ nnacTMKOBOMW BTYJIKOW)

MoBTopuTe Npouecc ¢ hukcatopom ponuka (R).

C.YcTaHoBuTe ponuku (76) B comkcaTtop ponukoB(AA)kak nokasaHO Ha pUCyHKe 3 UCnonb3yA:
OBa 50 (M10x45 6onTa)
Yetbipe 111 (M10 waibbl)
ABe 65 (M10 raku ¢ nNacTUKOBOW BTYIKOMN)

D.YctaHoBuTe ponuku (76) B pykoaTku TAr (Y) Kak NOKa3aHO Ha pUCYHKe UCMOSb3ys:
[OBa 50 (M10x45 6onTa)
YeTtbipe 111 (M10 wainbbl)
OBe 65 (M10 ranku c nacTMKOBOM BTYJIKOW)

E.YcTaHoBuTe ponuk (76-P) ucnonb3sys:
OaumH 51 (M10x50 6onT)
OpHy 111 (M10 wanoy)
OaHy 110 (M10 wanby)
OpaHy 65 (M10 ramky ¢ nnacTUKOBOMW BTYJIKOW)
BHUMAHMUE: Tpoc (126) yctaHaBnuBaeTcs Kak NoKa3aHO Ha PUCYHKe.

F.YctaHoBuTe ponuk (76-0O) ncnonb3ays:
OauH 53 (M10x70 6onT)
Ase 111 (M10 waibbi)
OpHy 65 (M10 raiiky ¢ nfacTUKOBOM BTYJIKOMN)

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130




PucyHok 1

TURNPLATE CABLE (130)

T ——

M10Bolt MetalBallEnd
530mm




BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa

B yKa3aH|-|0|7| B UHCTPYKUUNN nocnep,OBaTeanocm!
BHUMAHMUE:
HaxuBuTte Bce getanu TpeHaxepa Bpy4Hyr. He 3atarmBante nx go Wara 14.
HekoTopble geTanu MoryT 6bITb NpeayCTaHOBMNEHbI!

A. Mpotanute Tpoc (131), Tpoc (132) n Tpoc (126) kak 3To NOKa3aHO Ha PUCYHKe.

Haunnante NPOoBOAUTbL TPOCHLI B 3aAHIOIO YaCTb TPpeHa)Xepa 4Yepes TAru.

Eym:Te BHUMaTeNbHbI K NocrneaoBaTesibHOCTU NpoBeAeHUA Tpoca No poJsinkam.

He noBpeauTe onryieTKy Tpoca MeTasiylin4eCKMMU getansiMm npu npoeeneHun Tpoca.

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 90 100 110 120 130 140 130

Inch




YCTAHOBKA TPOCOB

TPOC (126)
Er 1=
KonbLeobpasHoe okoH4aHue 3028mm LLlapoobpasHoe oKoH4aHwWe

TPOC NPABOM OMNUUMU (131)

BigBallEnd 3475mm LLlapooGpasHoe okoHYaHUe

KOPOTKWU KABEJb (132)

-@

KonbLeobpasHoe okOH4YaHWe 775mm

Konbueo6pasHoe OKOH4YaHue

(132) !‘\-lli(! ¢

7 5«

e I
R)

— -
——

%

L]
Erp D)
7 EHA
=274 %
N | BB
Sl P
@A )

\\X\\\

i

7

:’-}?{A\\\\Y N N
A%

VA
Z

7

N

S

file
e




BHumaHue! CTbIKynTe 4YacTu TpeHaxepa

B YKAa3aHHOW B MHCTPYKLUUM NocriegoBaTesibHOCTU!
BHUMAHME:

HekoTopble AeTanu MoryT 6biTb NpeaycTaHOBMNEHbI!

A.YcTaHoBuTe 3awmTy 6apabaHa Taru (45) Ha 6apabaH Kak 3TO NoKa3aHO Ha PUCYHKE UCMOSb3yA:
Tpu 11 (M8x10 6onTa)

Tpu 113 (M8 wanbbl)

B. Mpukpenute nnactukoBblie Yactu (105) Ha 3awmTy 6apabaHa(45)kak noka3aHoO Ha PUCYHKe.

C.Mpukpenute nepeaHUn KoXXyx BecoBoro cteka (AJ) n 3agHumn Koxyx BecoBoro cteka (AK) kak nokasaHo
Ha PUCYHKEe UCNONb3yA:

YeTbipe 2 (M10x10 6onTa ¢ Kpyrnon ronoBKoOW)

Yetbipe 111 (M10 wainbbl)

mm 0 10 20 30 40 S0 60 70 80 ©S0 100 110 120 130 140 130

Inch 0 1 g 2 4 S 6







mm

Inch

BHumaHue! CTbiKynTe YacTu TpeHaxepa
B YKa3aHHOMW B MHCTPYKLUUU nocnegoBatenibHoCcTU!

HeKOTOpre AeTtanun MoryT ObITb I'IpenyCTaHOBneHbl!

A. BctaBTbe 3arnyuwky (35) B perynatop BbicoThbl (V).

B. BctaBbte perynatop BbicoTbl (V) B 6a3y cuaeHbs(Q) kak nokasaHO Ha pUCYHKe.

C. BaeHbre wthipb (AL) perynaTtop BbicoThl (V) oaeHbTe noaywku (43) ucnonb3ys:

YeTbipe 66 (nnacTukoBbIX KonbLa)
[Ba 78 (KpyrnbIx 3arnyLuKu)

0 10

20

11‘

30

40

30

60

70 80

a0

100

110

120 130 140 130




LLAT 16




OMUCAHWUE OETAJEN

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

A 1 MAINBASEFRAME

B 1 REARUPRIGHT  FRAME

C 1 MAIN  TOPFRAME

D 2 PULLEY  HOLDERWITHSTOP

E 1 PRESS  ARMPIVOT

F 1 SEATEDPRESS ARM(leftside)

G 1 SEATEDPRESS ARM(rightside)

H 1 BI-ANGULARBAR

H1 1 BI-ANGULARLEFT  ARM

H2 1 BI-ANGULARRIGHT ~ ARM

H3 2 BI-ANGULARJUNCTION

H4 2 BI-ANGULARPIVOT

| 2 SEATEDPRESS  ARMPIVOT

J 1 MID-ROW ARM

K 1 PRESS  ARMSUPPORT

L 1 PIVOTINGBACKREST  FRAME

M 1 LEGDEVELOPERCAM

N 1 MAINFRONT  FRAME

o) 1 BACKPAD ADJUSTER

P 1 SELECTORROD

Q 1 ADJUSTABLESEAT FRAME

R 2 PULLEY  HOLDER

S 1 LEGHOLDDOWNFRAME

T 1 FUNCTIONAL  TRAINNINGARMSPIVOT BASE
U 1 HOLDERFORDOUBLECROSSEDPULLIEYS
Vv 1 SELECTORLEGHOLDDOWN

W 1 FUNCTIONAL  TRAININGARM(leftside)
X 1 FUNCTIONAL  TRAININGARM(rightside)
Y 2 ENDPULLEY  HOLDER

z 1 LEGDEVELOPER ARM

AA 1 FUNCTIONALTRAININGARMSREARPULLEY SUPPORT
AB 1 PIVOTINGROLLERFRAME

AC 1 REARLEG

AD 1 PRESS  ARMSTOP

AE 2 CHROMEGUIDEROD

AF 4 CONTOUREDBACKINGPLATE170L

AG 1 LAT  PULLDOWNBARHOLDER(leftside)
AH 1 LAT  PULLDOWNBARHOLDER(rightside)
Al 2 FLAT  PLATE198L

AJ 1 FRONT  SHROUD

AK 1 BACKSHROUD

AL 1 ROLLERBAR(1”X500L)

AM 1 LEFT  ARM-REST

AN 1 RIGHT  ARM-REST

AP 1 ASSISTANT  SUPPORT

STOT NEPEYEHb MOXET MNOHAAOBUTBLCA BAM
AnA 3AKA3A YACTEW Y NPOU3BOAUTENA WX OPULIMATIBHOIO ANCTPUBBLTOPA




OMUCAHWUE OETAJEN

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

1 4 ACORNCAP NUTM6-preinstalled

2 4 ALLENHEADBOLT M10X10L FULLTHREAD
3 2 ALLENHEADBOLT M10X115L PARTIALTHREAD
4 4 ALLENHEADBOLT M10X125L PARTIALTHREAD
5 1 CONVEXENDCAP 50X50

6 13 ALLENHEADBOLT M10X15L FULLTHREAD
7 8 SMOOTHPASTER

8 2 ALLENHEADBOLT M12X20L FULLTHREAD
9 1 NAMEPLATE

10 1 NAMEPLATESEAT

11 5 ALLENHEADBOLT M8X10L FULLTHREAD
12 2 ALLENHEADBOLT M8X20L FULLTHREAD
13 1 ALLENSCREWM4X8L FULLTHREAD

14 2 ALLENSCREWM4X10L FULLTHREAD-preinstalled
15 12 ALLENSCREWM5X5L FULLTHREAD

16 12 ALLENSCREWMS8X6L FULLTHREAD

17 2 ALLENSCREWMS8X8L FULLTHREAD

18 2 NYLONLOCKNUT M12

20 2 BEARINGBUSHING®37IDX®420D-preinstalled

21 2 BEARINGBUSHING®37IDX®500D-preinstalled

22 2 BEARING®12IDX®320D

23 2 BEARING®20IDX®P420D-preinstalled

24 2 BEARING®30IDX®P380D-preinstalled

25 1 CABLEENDSHAFT

26 2 CHROMECOLLAR®261DX®350D

27 2 CHROMECOLLAR®261DX®380D

28 2 TAPEREDCROSSHEAD SCREWM5X10L FULLTHREAD
29 4 CONVEXENDCAP 1"X2”

30 2 CONVEXENDCAP 30X70

31 2 CONVEXENDCAP 40X80

32 1 CONVEXENDCAP 50X100

33 4 FLAT ENDCAP 20X40

34 2 FLAT ENDCAP 30X60

35 1 FLAT ENDCAP 40X40

36 2 FLAT ENDCAP 45X45

37 1 FLAT HEADPOP PIN124L (backpadangleadjuster)
38 1 FLAT HEADPOP PIN138L

39 1 FLAT HEADPOP PIN89L

40 3 FLAT HEADPOP PIN96L

41 2 FOAMGRIP ®340DX325L (seatedpress)

42 2 FOAMGRIP ®400DX500L (rowbar)

43 8 FOAMROLLER4”X8”

44 2 FOOT CAP50X100

45 1 FUNCTIONAL TRAININGCOVER

STOT NEPEYEHb MOXET MNOHAAOBUTBLCA BAM
AnA 3AKA3A YACTEW Y NPOU3BOAUTENA WX OPULIMATIBHOIO ANCTPUBBLTOPA




OMUCAHWUE OETAJEN

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

46 1 HEXHEADBOLT M10X140L PARTIALTHREAD
47 6 HEXHEADBOLT M12X20L FULLTHREAD
48 1 HEXHEADBOLT M10X25L FULLTHREAD
49 2 HEXHEADBOLT M10X85L PARTIALTHREAD
50 18 HEXHEADBOLT M10X45L PARTIALTHREAD
51 1 HEXHEADBOLT M10X50L PARTIALTHREAD
52 2 HEXHEADBOLT M10X55L PARTIALTHREAD
53 3 HEXHEADBOLT M10X70L PARTIALTHREAD
54 14 HEXHEADBOLT M10X75L PARTIALTHREAD
55 2 HEXHEADBOLT M10X65L PARTIALTHREAD
56 1 HEXHEADBOLT M10X90L PARTIALTHREAD
57 2 HEX HEADBOLTM8X50L PARTIALTHREAD
58 2 HEXHEADBOLT M8X55L PARTIALTHREAD
59 1 HYDRAULICSEAT ADJUSTER-preinstalled
60 1 HEXHEADBOLT M10X60L PARTIALTHREAD
61 2 JAMNUT 3/8”

62 2 JAMNUT M10

63 2 NYLONBUSHING40X80

64 2 CHROMECOLLAR®32IDX®420D

65 50 NYLONLOCKNUT M10

66 16 NYLONWASHER3”

67 6 OILITEBUSHING1”IDX340D-preinstalled

68 6 OILITEBUSHING1”IDX450D-preinstalled

69 10 OILITEBUSHING1/2"IDX210D-preinstalled

70 4 OILITEBUSHING19IDX260D-preinstalled

71 2 PULLEY SPACER ®16X16L

72 4 PULLEY SPACER®16X12L

73 4 PULLEY SPACER®16X21.5L

74 4 PULLEY SPACER®16X42L

75 1 PULLEY ®110

76 26 PULLEY ®110

77 4 PULLEY ®90

78 8 ROLLERENDCAP

79 4 ROUNDENDCAP 1”

80 2 RUBBERDONUT ®63.5

81 3 RUBBERPAD38X40

82 1 RUBBERPAD55X100

83 2 RUBBERSTOP 58.5L(3/8”bolt)

84 1 SELECTORROD(20selectorholes)

85 1 SELECTORROD TOPBOLT

86 2 SHAFT 1"X141L

87 1 SHAFT 1"X143.5L

88 1 SHAFT 1"X550L

89 1 SHAFT 1/2"X77L

90 2 SHAFT COLLAR

STOT NEPEYEHb MOXET MNOHAAOBUTBLCA BAM
AnA 3AKA3A YACTEW Y NPOU3BOAUTENA WX OPULIMATIBHOIO ANCTPUBBLTOPA




OMUCAHWUE OETAJEN

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

91 1 SHAFT  ®12X120.5L

92 2 SHAFT  ®12.7X56L

93 1 SHAFT  ®20X138L

94 4 BEARING®15IDXP320D

95 3 SNAP  LINK

96 1 SOCKET  HEADBOLT 3/8’X2’PARTIAL THREAD
97 1 SOCKET  HEADBOLT M8X10L FULLTHREAD
98 2 SPACERSLEEVE®16X18L

99 2 SPACERSLEEVE®16X39L
100 3 CROSSHEADSCREWM4X6L FULLTHREAD
101 2 SPACER®38X129.5L

102 1 SPRINGLOCKWASHER1/2”
103 1 SPRINGLOCKWASHER3/8”
104 4 SPRINGLOCKWASHERMS
105 2 PLASTICPAD30X42

106 2 SPRINGLOCKWASHERM4
107 1 TOP  PLATE10lbs

108 2 FOAM GRIP®340DX340L
109 1 T-SHAPEDPOP PIN

110 5 WASHERM10X®19

1M1 99 WASHERM10X®27

12 2 WAVEWASHER3/4”ID

13 12 WASHERM8X®18

14 20 WEIGHT  PLATES

15 1 WEIGHT  STACKLANYARD
116 1 WEIGHT  STACKPIN®10X138L
17 2 WEIGHT  STACKSHIM50X50
18 2 WAVEWASHER1”ID

19 10 WASHERM12X®34

120 1 TORSIONAL  SPRING(left)
121 1 TORSIONAL  SPRING(right)
122 1 NYLONBUSHING60X60

123 1 CHROMEPLATE

140 1 FOOT  CAP50X50

141 1 RUBBERPAD45X45

STOT NEPEYEHb MOXET MNOHAAOBUTBLCA BAM
AnA 3AKA3A YACTEW Y NPOU3BOAUTENA WX OPULIMATIBHOIO ANCTPUBBLTOPA




OMUCAHWUE OETAJEN

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

BA 1 SEAT PAD
BB 1 BACKPAD

TPOCBbI

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

126 FUNCTIONAL TRAININGARMCABLE3028mm
127 LAT PULLDOWNCABLE5425mm

128 LE/LCCABLE3170mm

129 LEFT ATTACHMENT CABLE1765mm

130 TURNPLATECABLE530mm

131 RIGHT ATTACHMENT CABLE3475mm

132 SHORT CABLE775mm

S AN A

AKCECCYAPDI

AETAINDb # KOJ-BO OINMUCAHME

133 2 ARTICULATINGFUNCTIONAL TRAININGHARNESS
134 2 FOAMGRIP 11/2’0ODX81/2°L  (lowrowbar)

135 2 FOAMGRIP ®340DX540L (latbar)

136 1 LAT BAR

137 1 LAT BARPAD

138 1 LOWROWBAR

139 1 LEGHARNESS

STOT NEPEYEHb MOXET MNOHAAOBUTBLCA BAM
AnA 3AKA3A YACTEW Y NPOU3BOAUTENA WX OPULIMATIBHOIO ANCTPUBBLTOPA




Fusion 600

V)

obLinn BUA

ULLMTE coBnageHue

B TpeyronbHuke

A\ coemmnstie A
A COEQVHATbL C A
A COEQUNHATL C A

ETAIlb H COCTOWUT U3:

© Convriaht 2003. Bodv-Solid. - gcE NPABA BALMLLEHBI. MPOV3BOAVTENb OCTABMSIET 3A COBOM MPABO BHOCHTb M3MEHEHMS B KOHCTPYKLMIO M KOMANEKTALIMIO

BE3 JOMONHUTENbHOIO YBEAOMIEHUA.




